בית משפט השלום לתעבורה בחיפה
ת"ד 2397-02-16 מדינת ישראל נ' רצימר
כב' השופט גיל קרזבום, סגן נשיא
המאשימה
נגד
הנאשם
מיכאל רצימר
26 ינואר 2017

נוכחים:

ב"כ המאשימה - עו"ד גב' דקלה שגיא

ב"כ הנאשם - עו"ד אברהם גוטרמן

הנאשם - בעצמו

[פרוטוקול הושמט]

הכרעת דין

אני מרשיע את הנאשם בעבירות המיוחסות לו בכתב האישום.

ניתנה והודעה היום כ"ח טבת תשע"ז, 26/01/2017 במעמד הנוכחים.

גיל קרזבום, סגן נשיא

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין

הנאשם הורשע על פי הודאתו בעבירות של אי מתן זכות קדימה להולך רגל, גרימת חבלה של ממש, נהיגה רשלנית,

עמוד 1

סטייה מנתיב נסיעה והתנהגות הגורמת נזק, עבירות מיום 10.12.15, בכך שסטה מנתיב נסיעתו, איבד שליטה, עלה על המדרכה ופגע בהולכת הרגל וגרם לה לחבלות של ממש, לרבות שברים רבים אשר הצריכו ניתוח וקיבועים ושיקום ארוך.

- אני פוסל את הנאשם מלנהוג ו/או מלקבל ו/או מלהחזיק רישיון נהיגה לתקופה של 6 חודשים על תנאי למשך 3 שנים והתנאי הוא שהנאשם לא יעבור אותה/ן עבירה/ות שעליה/ן הורשע או אחת העבירות המפורטות בתוספת הראשונה או בתוספת השנייה לפקודת התעבורה [נוסח חדש], תשכ"א - 1961 ויורשע בגינה.

- הנני גוזר על הנאשם עונש מאסר על תנאי לתקופה של 4 חודשים שלא יעבור בתוך 3 שנים עבירה של נהיגה בפסילה, בניגוד לסעיף 67 לפקודת התעבורה ו/או יימצא אשם בגרימת תאונת דרכים שגרמה לחבלות של ממש או למותו של אדם.

- אני מחליט להימנע מהטלת קנס ובמקומו הנאשם ישלם להולכת הרגל הגב' שושנה רובינשטיין, פיצוי כספי בסך ₪ 5,000 וזאת בתוך 120 יום מהיום.

מובהר בזאת כי אין בגובה הפיצוי כדי ללמד על הנזק הרב ועוגמת הנפש שנגרמו להולכת הרגל, וכל מטרתו הכרה סמלית בפגיעתה.

המאשימה מתבקשת להעביר לביהמ"ש ולב"כ הנאשם בתוך 30 יום מהיום את פרטי חשבון הבנק של המתלוננת לצורך ביצוע ההפקדה.

המזכירות תעביר עותק מפסק הדין למשרד הרישוי.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בחיפה תוך 45 ימים מהיום.

ניתן והודע היום כ"ח טבת תשע"ז, 26/01/2017 במעמד הנוכחים.

גיל קרזבום , סגן נשיא

הוקלדעלידימירבכהוןיניאק